報道機関 各位                記者発表資料

平成３１年３月１４日（木）

問い合わせ先：スポーツ政策室

室長：高橋

担当：新倉・鈴木・植竹

電話：８２９－１７３７

内線：２２４４

さいたまスポーツシューレ事業についての共同発表を行います

さいたま市では、市内のスポーツ施設や宿泊・飲食・研修施設などとネットワーク化す

ることで、スポーツを「する場」、「学ぶ場」を確保しつつ、企業、大学、団体等が持つ最

新の知見や技術を活用したサービスを提供する「さいたまスポーツシューレ事業」を展開

していきます。

この度、連携して取組んでいただく皆様との共同発表を下記のとおり行うこととします。

記

【日時】平成３１年３月１９日(火) １３時３０分から１４ 時００分

【会場】ソニックシティ市民ホール 第２集会室（４０２）

住所：さいたま市大宮区桜木町 1-7-5 ソニックシティビル４階

【出席予定】

さいたま市長、一般社団法人さいたまスポーツコミッション、浦和レッドダイヤモ

ンズ株式会社、エヌ・ティ・ティ・スポーツコミュニティ株式会社(大宮アルディー

ジャ)、株式会社ジェイコムさいたま、JP ホテルサービス株式会社(ラフレさいたま)、

株式会社 NTT データ経営研究所、NTT コムウェア株式会社、国立大学法人埼玉大学

【進行予定】

    １３時３０分「さいたまスポーツシューレ」の共同発表 （市長及び各者より）

    １３時５０分 質疑応答・写真撮影 １４時００分 終了

※当会場にて、１４時１５分から１４時３０分まで、各者への取材の時間

を設けます。（市長を除く）